四川省性学会文件
川性学发[2024] 1 号

四川省性学会关于召开

第五届理事会第三次理事会议暨第五届理事会第六次常务

理事会议暨第七次会员代表大会会议通知

尊敬的各位会员：

经学会办公室研究，四川省性学会第五届理事会第三次理事会议

暨第五届理事会第六次常务理事会议暨第七次会员代表大会拟定于

2024年 01 月 16日在成都召开，现将会议内容通知如下：

一、会议主要内容

1、审议理事会 2023年度工作报告及 2024 年度工作计划

2、审议理事会 2023年度财务报告

3、投票选举第五届理事会监事

4、修改会费标准

5、审议 2023年度法人述职报告

6、审议吸收部分新会员入会的事宜

7、审议学会各项新增及修订规章制度

8、审议各项经营服务性活动收费标准

二、会议时间

签到时间：2024 年 01 月 16 日（星期二）14:00～14:30

会议时间：2024 年 01 月 16 日（星期二）14:30～17:00

三、会议地点

四川大学华西第二医院（西部妇幼医学研究院四楼②会议

室），成都市人民南路三段 17 号内。

四、参会人员

四川省性学会第五届全体理事及会员代表

五、会议食宿安排

大会食宿自理，食宿费用按规定回单位报销。

六、会议要求

请各位理事及会员代表准时参加会议，参会情况纳入会员考

核。

七、会务组联系人

蔡凤翔 联系电话：18109079419

唐 杨 联系电话：13880783755

武 屹 联系电话：18131398671

四川省性学会

2024 年 01月 08 日